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Label.

Features.

Technical Attributes.

Utgdende sexkant invandigt
(mm)

Utgadende sexkant invandigt
(tum)

Invéndig fyrkantigt drev (mm)
Invéndig fyrkantigt drev (tum)
d

DIN

Langd mm (L)

543

Art. no.
GTIN
Model

o

1/2 " Utgang sexkant 5/16 L.38mm

e #c;5/16"

« DIN 3126 D8/1SO 1173

e invandigt sexkantsgrepp med ringfjader

¢ bits kan enkelt sattas i, fastas och tas bort

Logistics data.

D8 mm Djup mm (IFS)
Bredd mm (IFS)

°/16 Hajd mm (IFS)
C 12,5 mm WEEE/ElektroG
12" Léngd (packad, mm)
22 mm Bredd (packad, mm)
DIN3126 Formpg/  Hoid (packad, mm)
ISO1173 FormD 8 Volym (férpackad, dm3)
38 mm Art. no.

Vikt (brutto, kg)

Vikt PAP (kg)

Vikt PVC (kg)

GTIN

Ursprungsland AWR

Ursprungsregion
Tulltaxa nr.
Foérpackningsstandard
Vikt (g)
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4018754103874

40

23

23

nicht ear-pflichtig
150

60

25

0.225dm3
13180010

0,330

0,000

0,003
4018754103874
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
82042000

5

65g
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Variants.

Art. no. Modell no. (ERP) Beteckning GTIN

13180010 543 1/2 " Utgang sexkant 5/16 L.38mm 4018754103874
GTIN-Code.

4‘018754‘1 03874
Accessories.
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